ab alio tua. alteri pecie inferius uia priuata supe

rius terra eufemie. ab uno latere terra filii eriberti.

a ab altera terra martini demari. que ambe mihi wi-

lielmo. et sorori mee domneselle laúdate fuerunt

per cónsules placitorum contra eufemiam. medieta-

tem ego wilielmus uendo ut propria, et medietatem

ego ermelina ut alienam facias itaque inde tu et

heredes tui aut cui dederitis quicquid uolueritis

proprietario nomine, ex pleno et uacuo infra ipsas

coherencias, ab omni homme deffendere promitti-

mus ut propriam sub pena dupli tibi cum stipula

cione promissa. pro euictione pignori bona habita

et habenda ut sine decreto etc. ipsa ermellina au

ctoritate memorati uiri sui enrici presentís siquid

iuris habet in parte filii earn remisit. et in hoc casu

pro eo quod pro filio uendit abrenunciauit senatus

consulto uelleiani. possessionem et dominium tibi

b dedimus. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo tertio ( a natiuitate ). uigesimanona die

decembris. indictione décima.

Iurauit etiam ipse wilielmus hanc uendicionem

perpetuo se factam habiturum et non retractaturum

et quod tempore quo erit etatis inde faciet ei uel

nuncio eius caucionem in laude sue iudicis.

( MCCXXXI )

Guglielmo Burrone vendo ad Angelerio di Camilla

i beni che possiede nella villa Transiri, с gli da

quietanza del prezzo.

с —

1162, 30 dicembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. С. M.)

Testes bisacia. ingo de uolta. nuuelonus. grimal-

dus. et bonus iohannes malfuaster. ego wilielmus

burron cepi a te angelerio de camilla libras decern

denariorum ianuensium finito precio pro toto eo

quod habere uisus sum in uilla transtri cum exiti-

bus suis, quod germogius pro me tenere dignosci-

tur. quod totum plenum et uacuum cum ingressu

et exitu suo et omni suo iure tibi pro supradicto

precio in integrum uendo et trado. faciendum inde

d a te et heredibus tuis aut cui dederis proprietario

nomine quicquid uolueritis. sine omni nostra con-

tradicione et heredum nostrorum et omnium perso-

narum pro nobis, si plus ualet tibi dono, promitto

ab omne homine defenderé et actorizare tibi sub

pena dupli sicut ualuerit. aut meliorata fuerit. pro

euicione pignori bona ut nisi sic ex inde tua au

ctoritate. et sine decreto consulum intrare possis

in bonis meis que uolueris pro sorte et pena, et

quantum hoc fuerit tibi accipias et estimari facias,

et nomine uendicionis possideas. possessionem et

dominium predicte uendicionis tibi me dédisse con

fíteor, actum in capitulo millesimo centesimo sexa

gésimo tertio (a natiuitate). trigésima die decembris.

indictione décima.
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( МССХХХН )

Diploma dell' imperatore Federico Barbarossa

Jài'ore délia badia di S. Michèle délia Chiusa C1).

1162, 31 dtcembre

Archivio camélale.

(V.B.)

In nomine sánete et indiuidue trinitatis fredericus

diuina fauente clemencia romanomm imperator sem-

a et caramania cum pertineneüs suis abbaciam saneti

christofori cum pertineneüs suis uillam sabloni uiüam

de bechaus uillam de eborio terram de alpignano de

uillario de cacia de matias terram de planètes uillam

eciam de gauenno saluo iure comitis domum de char-

niano cum pertineneüs suis domum de caualario uillam

de clusa de moroz cum appendeneiis suis cellam de

bagnolio cum appendeneiis suis curtem actonis cum

appendeneiis suis domum de casa noua de poholes

cum appendeneiis suis domum saneti blasii cum

appendeneiis suis et cum omnibus aliis cellis terris

pratis siluis paseuis molendinis aquis aquarumque

decursibus ripariis alluuionibus uenacionibus pisca-

per augustas, apud nostram magestatem fides et cionibus egressibus et ingressibus seruis et ancillis.

deuocio semper locum habuit et clemencia nostra preterea illa omnia que iuste deuocionis titulo uide-

que nullum magis quam imperatorem uel principem b licet empcionis perrautacionis seu per aluuionem uel

decet fidelium precibus et uotis bene merencium de

nobis benigne semper annuere consueuit ubi enim

fidèles digni digna retribucionum de nostra impe-

riali largicione recipiunt ibi minus fidèles minusque

deuoti ad seruiendum fideliter imperio tante bonitatis

exemplo alacrius animantur et feruencia ad beneficia

promerencia existunt eapropter cognoscant uniuersi

fidèles tarn futuri quam presentes quod nos summe

bonitatis et clemencie respectu uenerabilem abbatem

clusinum stephanum et eius successores ipsumque

monasterium clusinum de omnibus bonis et posses-

sionibus quascumque in presenti iuste et racionabi-

liter ipsa ecclesia possidet uel imposterum deo an

ímente legitime acquirere poterit. tercio kalendas

may clementer et plenarie inuestimus. quia uero si

aliquid in tabernáculo dei offerendo super arroga-

ueriinus a uero samaritano cum reddierit nobis in

centuplum spectamus esse reddendum, et credimus

dilectum nostrum predictum abbatem et omnes fra-

tres eius ipsumque monasterium clusinum et bur-

gum saneti ambrosii sicut ab hugone cognomento